



CASA DAS RETROS LTDA
AV FARRAPOS, 2840
FLORESTA - Porto Alegre/RS
CNPJ:05.326.757/0001-93
Fone/Fax: 51 33370400
E-mail: cap@casadasretros.com.br

Orçamento de Venda Nº 62181

CLIENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 3862 - MUNICIPIO DE IBIRUBA	NOME FANTASIA PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUN	CONTATO	CNPJ/CPF 87.564.381/0001-10
ENDEREÇO R TIRADENTES, 700 *****	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 98200-000	
MUNICÍPIO Ibirubá	UF RS	FONE/FAX 54 3324.8500	DATA EMISSÃO 30/05/2025
		ORDEM DE COMPRA	

DADOS DO PRODUTO

REF. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
8F34CAR1	LAMINA AR18 FUROS CURVA TEMPERADA	2,000	1.450,000	2.900,00
797180	PARAFUSO DE LAMINA 5/8 MEDIO	16,000	6,830	109,28
12795	PORCA LAMINA 5/8	16,000	3,800	60,80
23B7353320	GUIA	4,000	125,000	500,00
CR02932	TIRA DE BRONZE	6,000	110,000	660,00
23B7051560	GUIA	6,000	230,000	1.380,00
.CR	P532504 FILTRO DE AR INTERNO	1,000	220,000	220,00
.CR	P532503 FILTRO DE AR EXTERNO	1,000	527,000	527,00
.CR	P5C744 FILTRO COMBUSTIVEL	1,000	45,000	45,00
CR01809	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR SERIE C	1,000	160,000	160,00
.CR	6004111191 FILTRO SEDIMENTADOR	1,000	77,000	77,00
.CR	9133535 FILTRO DO AR CONDICIONADO	1,000	337,000	337,00
.CR	175631254 BUCHA DO CILINDRO DE LEVANTE DA LÂMINA	4,000	80,000	320,00

TOTAIS

PRODUTOS	7.296,08	DESCONTO	MODALIDADE DO FRETE Destinatário	FRETE/SEGURO	ORÇAMENTO	7.296,08
----------	----------	----------	-------------------------------------	--------------	-----------	----------



ORÇAMENTO

PREVISÃO RETORNO
/ /

N.º0117459

DATA DA EMISSÃO
02/06/2025

HORA
15:24:35

RUA IDA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO

IBIRUBÁ-RS CEP:98200-000

Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

Fone/ Fax: (54)33241711

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IBIRUBA				00000218		CELULAR (54) 33242313	CGC/CPF 87.564.381/0001-10
ENDEREÇO RUA TIRADENTES 700				BAIRRO CENTRO			CEP: 98200-000
MUNICÍPIO IBIRUBÁ	UF RS	FONE (54) 33248500	FAX (54) 33243486	FONE COM. (54) 33248500		I.E./R.G.	

DATA ORÇAMENTO 30/05/2025
DATA ENTRADA / /
DATA SAÍDA / /

DADOS DO VEÍCULO

VEÍCULO	PLACAS	COR	ANO FAB.	ANO MOD.	CHASSI	KM 0
---------	--------	-----	----------	----------	--------	---------

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	GARANTIA		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
999	JOGO COM DUAS LÂMINAS E 16 PARAFUSOS C/PORCAS	1	28/08/2025	1,00	4.596,48	4.596,48
	CALÇO DESLIZANTE DE BRONZE CODIGO=23B7353320	1	28/08/2025	4,00	376,20	1.504,80
	CALÇO DESLIZANTE DE BRONZE CODIGO=23B7031331	1	28/08/2025	6,00	256,50	1.539,00
	CALÇO DESLIZANTE DE BRONZE CODIGO=23B7051560	1	28/08/2025	6,00	444,60	2.667,60
	FILTRO DO AR CONDICIONADO CODIGO=9133535	1	28/08/2025	1,00	324,90	324,90
789861175551	FILTRO AR INTERNO	1	28/08/2025	1,00	286,30	286,30
7898611170686	FILTRO AR	1	28/08/2025	1,00	767,44	767,44
7891342003674	FILTRO DIESEL	1	28/08/2025	1,00	113,77	113,77
7891342501668	FILTRO CARTER	1	28/08/2025	1,00	474,08	474,08
7891342005012	FILTRO AGUA	1	28/08/2025	1,00	107,19	107,19

SOMATÓRIOS/TOTAIS

TOTAL DE PEÇAS	12.381,58	TOTAL DE SERVIÇOS	0,00	DESCONTOS	0,00	TOTAL GERAL	12.381,58
----------------	-----------	-------------------	------	-----------	------	-------------	-----------

OBSERVAÇÕES

PAGAMENTO

SUGESTÕES DE PAGTO	ENT / 30	ENT/30/60		À VISTA		CONDIÇÕES DE PAGTO	12381,58
	02/06/25	6190,79	02/06/25	4127,20	02/06/25		
	02/07/25	6190,79	02/07/25	4127,19			
			01/08/25	4127,19			

GARANTIA

1 - 3 MESES

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas a do tempo aproximado de mão-de-obra.
Por este motivo, o preço está sujeito à alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços. PRAZO MÁXIMO PARA DEVOLUÇÃO DE PEÇAS: 3 DIAS A PARTIR DA DATA DE COMPRA
Preços de mão-de-obra válidos por 10 dias, preços de peças sujeitos à alterações conforme lista em vigor.

Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias.
IBIRUBÁ _____ de _____ de 20 ____

AUTORIZAÇÃO CLIENTE